



ZP.271.22.2024

Trzebnica, 19.09.2024 r.

## WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr ZP.271.22.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup paliwa gazowego do obiektów Gmina Trzebnica, jednostek podległych oraz spółek komunalnych**”.

- Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

### Pytanie 28

Dot. § 12 - Załącznik nr 4 do SWZ

Wykonawca prosi o uwzględnienie we Wzorze Umowy dodatkowego zapisu mówiącego o waloryzacji wynagrodzenia:

„Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeń i zawartych w taryfach dystrybucyjnych i sprzedażowych zatwierdzonych przez Prezesa URE.”

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy.

### Pytanie 29

W związku z rozbieżnościami w zapisach SWZ Rozdział III pkt 21 i Rozdział XVIII pkt 18:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ.

### Pytanie 30

Dotyczy § 2 ust. 1 lit. C ppkt f tiret II Wzoru Umowy:

Zgodnie z § 17 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. „w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego”



Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

1. instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
2. przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
3. niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
4. powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanych z powodu awarii sieci gazowej;
5. powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
  - a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
  - b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;
6. odpłatnie podejmuje stosowne czynności w sieci gazowej w celu umożliwienia bezpiecznego wykonania przez użytkownika systemu gazowego lub inny podmiot prac w obszarze oddziaływania tej sieci.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami obowiązek informowania odbiorców o przewidywanym terminie wznowienia oraz o terminach i czasie trwania planowanych przerw dostarczania paliwa gazowego w ramach umowy kompleksowej spoczywa wyłącznie na OSD jako właścicielu sieci dystrybucyjnej, który nie ma obowiązku informowania Sprzedawcy o zaistnieniu takich okoliczności. Wykonawca ma możliwość poinformowania Odbiorcy jedynie w przypadku uzyskania takiej informacji od OSD, wobec powyższego wnosimy o usunięcie lub modyfikację zapisu na:

„ii. wystąpienia planowanych przerw i ograniczeń w dostarczaniu Paliwa Gazowego, na czas niezbędny do wykonania prac eksploatacyjnych lub remontowych w sieci, o których Zamawiający został poinformowany (pod warunkiem, że Wykonawca otrzymał informację od OSD o powyższym zdarzeniu).”

## Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy.



## Pytanie 31

Dotyczy Załącznik nr 1 do oferty Wyliczenie ceny ofertowej

Wykonawca prosi o informację, czy w Tabeli nr 3 - Punkty częściowo objęte taryfą ochronną dla części tabeli pn. „ SPRZEDAŻ PALIWA GAZOWEGO” w **białych** polach (komórkach) może dopisać brakujący znak „x”, tam gdzie nie został wpisany?

Czy Wykonawca ma wpisać „0,00” lub pozostawić bez wypełnienia?

### Odpowiedź:

Tak, Wykonawca może wpisać znak x w polach, w które nie został wpisany.

- **Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje następujących zmian treści SWZ:**

1. W rozdziale XVIII. pkt 18 SWZ „Sposób obliczenia ceny oraz opis oceny oferty” otrzymuje brzmienie: „Ceny jednostkowe netto w zł/kWh mogą być wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku.”
2. „Waloryzacja” § 12 wzoru umowy dodaje się lit. j, która otrzymuje brzmienie: „Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeń i zawartych w taryfach dystrybucyjnych i sprzedażowych zatwierdzonych przez Prezesa URE”.
3. „Obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy” § 2 ust. 1 lit. C ppkt f tiret II wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „ii. wystąpienia planowanych przerw i ograniczeń w dostarczaniu Paliwa Gazowego, na czas niezbędny do wykonania prac eksploatacyjnych lub remontowych w sieci, o których Zamawiający został poinformowany (pod warunkiem, że Wykonawca otrzymał informację od OSD o powyższym zdarzeniu).”

### Sporządziła:

Oliwia Olendzka

tel. 071/312 06 11, 071/312 06 12, 071/312 01 45, 071/312 06 42, fax: 071/312 12 48

Bank Spółdzielczy Trzebnica, nr konta: 25 9591 0004 2001 0000 4431 0001

NIP: 915-16-03-770 REGON: 931935135

e-mail: [sekretariat@um.trzebnica.pl](mailto:sekretariat@um.trzebnica.pl)